

Referat Klubbmøte 8. April 2014 i Bolærne:

President Gisle ledet møtet med 45 medlemmer, 1 besøkende rotaryaner og 3 gjester. 9 medlemmer feirer fødselsdag i april, ble lest opp og behørig applaudert.

3 min ved Aksel Haraldsen:

3 umuligheter:

- 1) Et fly med 227 mennesker kunne forsvinne
- 2) Svend Stue Bergvold/Thomas Quick dømt uten tekniske bevis – lurte rettssystemet
- 3) Norske tariff-forhandlinger. Man finner alltid løsning først etter at fristen har gått ut

Medlemspleie:

Anne Gry: Prosjekt på Quasimodo. Skifer-heller er lagt. Kjøkken er revet og nytt er satt inn. De ønsker seg nå heller i trappen, og servicekomiteen må vurdere om dette er et prosjekt for Rotary. Sy din egen sommerkjole-prosjekt: prosjektet om mestring sammen med ungdommen

Erik: Programkomiteen jobber tett, godt og effektivt. Nettverket har vært viktig for programmet, og også sammensetting av temaer etter TP-modellen (Trivial Pursuit). Intercity møte i september – forslag til tema kan sendes til komiteen.

Petter: Det er fremdeles mulig å melde seg på sommercamps. Oppfordrer alle til å gå inn på nettsidene og sjekke muligheter.

Rotaract: Det har blitt gjort stor innsats for å rekruttere ungdommer. Tilbakemelding er at ungdommene ikke har tid og prioriterer annerledes.

Prosjektet er dermed foreløpig lagt på is.

Kjell: Rakkåsstien:

Dugnad første møte i mai: 6 mai. Rakkåsstien er 20 år i år.

Trond Barth Andersen: Om tiur & røy

Trond om sitt eget foredrag:

På oppfordring foredrar jeg etter ca ti år over temaet "oppdrett av tiur & røy". Og som dere vet, jeg lar meg ikke be to ganger!

Jeg lover dere et underholdende og lødig kåseri mest med mye moro ispedd nyttig biologi. Jeg avslører bl. a. hvordan sjefstiuren "Olav Trygvasson" ble far til flere kyllinger enn noen andre i norgeshistorien!

Tiur er den raskest voksende storfugl. De lever av furu om vinteren, og alt som er grønt om sommeren, mao billig i drift. Dette gjorde at Trond ville forsøke å gjøre en næring ut av dette. Skåbu Viltgård AS.

Det ble bygget prøveanlegg, og de opererte i 8 år med mange ulike erfaringer. Et stort buranlegg ble utviklet: 3 tiur og 15 røy på 15m², med hull som røyene kunne komme inn i, men hannene kunne ikke komme ut, slik at røyene kunne velge sin tiur. Totalt 9 tiur og 45 røy. Alle tiurene fikk kongelige navn. Olav Trygvasson var den

eneste som fikk napp! Etter lang tids forskning fant man ut at Tryggvassons suksess hadde bare å gjøre med lyden han lagde.

Egg fra røy lykkes dessverre ikke med å produsere i rugemaskin – tross all moderne teknologi. Av 100 egg ble det kun 10 kyllinger. Historien endte med at det fremdeles ikke er oppdrett av tiur og røy i Norge – men erfaringene er mange og historien om Jenny og Olav Tryggvasson forvaltes videre gjennom spennende foredrag av Trond Barth Andersen!